
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Vapaa-aikalautakunta 11.06.2019  

 

 Asianro 713/02.08.00/2019 

§ 47 

Latukoneen hankinta 

 

 

 

 Talouspäällikkö Esa Ilanti 17.5.2019: 

 

  Raision kaupungin sivistyskeskus on kilpailuttanut latukoneen hankinnan. 

 

 Tarjouspyynnön mukainen hankintailmoitus julkaistiin Hilmassa 24.4.2019, 

tarjousten viimeinen jättöaika oli 17.5.2019 klo 10. 

 

 Todetaan, ettei sopimus synny tällä päätöksellä, vaan vasta myöhemmin teh-

tävällä sopimuksella, joka voidaan solmia aikaisintaan 14 päivän kuluttua sii-

tä, kun asianosainen on saanut tai hänen katsotaan saaneen päätöksen ja 

hakemusosoituksen tiedoksi. 

 

 Määräaikaan mennessä 17.5.2019 klo 10 jätettiin yksi tarjous. Tarjouksen teki 

Kessu Oy, välirahalla 111 300 €, alv 0 % 

 

 Reijo Hakorinta on käynyt tarjoajan edustajan Olavi Paanasen kanssa selon-

tekoneuvottelun 17.5.2019. Tarjouksessa on huomioitu kaikki tarjouspyynnön, 

mukaiset asiat ja tarjoaja sitoutuu tarjouspyynnön mukaiseen aikatauluun. 

 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Vapaa-aikalautakunta valitsee tarjouskilpailun perusteella halvimman tarjouk-

sen jättäneen Kessu Oy:n latukoneen toimittajaksi, hinnalla 111 300 €, alv 

0%. 

 

 

 

Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

    

 

 
 



Raision kaupunki Pöytäkirja   2 (2) 
   

   

Vapaa-aikalautakunta 11.06.2019  

 
 


